

## بانک رفاه تسهیلات بیشتری به همکاران بدهد

مدیر درمان ایلام:

**ایلام:** مدیر درمان تأمین اجتماعی استان ایلام در دیدار با رئیس اداره امور شعب بانک رفاه استان ایلام خواست تا بانک رفاه تسهیلات بیشتری در اختیار همکاران قرار دهد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی این استان، وی در این دیدار گفت: همکاران انتظار دارند از تسهیلات کم بهره استفاده کنند و نیاز است که تسهیلات بیشتری در اختیار همکاران تأمین اجتماعی قرار گیرد.

وی با بیان این که هدف ما خدمت به کارکنان خدمت تأمین اجتماعی و بیمه‌شدگان این سازمان است، گفت: سال گذشته تسهیلاتی در قالب وام قرض الحسنه، جعاله تعمیر مسکن، وام خودرو، و خرید لوازم ضروری به همکاران سازمان پرداخت شد و امیدوارم در سال جاری نیز تداوم داشته باشد.



## اخبار کوتاه

## ارائه خدمات مشاوره‌ای به کارگران

**هرمزگان:** مدیر کل تأمین اجتماعی استان هرمزگان از برگزاری نشست‌های ادواری مسئولان تأمین اجتماعی استان با تشکل‌های کارگری و ارائه خدمات مشاوره بیمه‌ای به کارگران خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی این استان، سید فاضل حیدری بلوکی برگزاری نشست‌های ادواری مسئولان تأمین اجتماعی استان با تشکل‌های کارگری، حضور مسئولان و کارشناسان مراکز مشاوره در کارگاه‌های مختلف استان برای انجام مشاوره‌های بیمه‌ای به کارگران را از جمله مهم‌ترین برنامه‌هایی دانست که در سال جاری در مناطق مختلف استان هرمزگان عملیاتی خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: ملاقات عمومی با بیمه‌شدگان و کارگران برای بررسی مسائل و مشکلات و پاسخگویی به خواسته‌های آنان در دستور کار این اداره کل قرار دارد.

## انتصابات در اداره کل چهارمحال وبختیاری

**چهارمحال وبختیاری:** در مراسمی با حضور غلامرضا محمدی، مدیر کل تأمین اجتماعی استان و جمعی از کارشناسان ارشد ستادی، آقایان خدابخش نجفی، مالک یوسفی و عزتاله رئیسی به ترتیب به عنوان رئیس جدید شعبه دو شهکرد، رئیس و کارشناس ارشد مستمری‌ها و رئیس و کارشناس ارشد روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تأمین اجتماعی استان چهارمحال وبختیاری معرفی و منصوب شدند.

## پیاده‌روی کارکنان اداره کل

**چهارمحال وبختیاری:** به مناسبت هفته سلامت، کارکنان اداره کل تأمین اجتماعی استان و همکاران شعب به پیاده‌روی رفتند. در این پیاده‌روی که از محل اداره کل تا تپه نورالشهدا شهکرد برگزار شد، تمامی شرکت‌کنندگان مسیر سه کیلومتری را پیمودند و در پایان پیاده‌روی بر مزار شهدای گمنام حضور یافته و با قرائت فاتحه، یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس را گرامی داشتند.

## تقدیر از دندانپزشکان

**تهران:** به مناسبت فرا رسیدن روز دندانپزشک، در مراسمی با حضور مدیر کل درمان استان تهران از تمامی دندانپزشکان استان تهران تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل درمان این استان، در این مراسم، دکتر محمد تقی خسروانی مقدم مدیر کل درمان تهران با تقدیر از تمامی دندانپزشکان تأمین اجتماعی استان تهران گفت: بدون شک مشکلات و معضلاتی در مسیر خدمت‌رسانی به بیمه‌شدگان و مراجعه‌کنندگان به مراکز درمانی وجود دارد که باید سعی شود با تلاش و ایجاد تعامل مثبت میان کارکنان، کادر درمانی و پزشکان، این معضلات رفع شوند.

در این مراسم از دندانپزشکان نمونه با اهدای لوح تقدیر و یک شاخه گل قدردانی شد.

## صیانت از حقوق بیمه‌شدگان را وظیفه خود می‌دانیم



رحیم اردلان، مشاور مدیرعامل و مدیر کل تأمین اجتماعی استان را به دلیل نظارت و مدیریت دقیق و صحیح بر منابع و مصارف سازمان، دقت نظر در حفظ و صیانت از سرمایه‌های بیمه‌شدگان، تأکید بر تکریم ارباب رجوع و احترام به بازنشستگان و افزایش کمی و کیفی شعب در سطح استان به عنوان مدیر حامی کارگران معرفی و تندیس یادبود هفته گرامی‌داشت کارگر را به وی اهدا کرد.

باید منابع و مصارف آن تحت نظارت دقیق باشد تا نسل‌های آینده نیز از مزایای این سازمان بهره‌مند شوند.  
**انتخاب مدیر کل استان به عنوان مدیر حامی کارگران**  
مدیر کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی به عنوان مدیر حامی کارگران معرفی شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آذربایجان شرقی، ستاد گرامی‌داشت هفته کارگر استان،

آذربایجان شرقی: همزمان با هفته کارگر همایش تخصصی تأمین اجتماعی و کارگران با حضور رؤسای شوراهای اسلامی کار کارخانه‌ها و شرکت‌های تولیدی و صنعتی استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی استان، رحیم اردلان، مدیر کل تأمین اجتماعی استان با تأکید بر این‌که تأمین اجتماعی حافظ منافع کارگران و مستمری‌بگیران است، افزود: سازمان با ایجاد ارزش افزوده منابع، تعهدات خود را انجام می‌دهد. اردلان، طرح پالایش بیمه‌شدگان خاص را طرحی در جهت صیانت از حقوق صاحبان سازمان دانست و تصریح کرد: در اجرای این قوانین نباید به گونه‌ای عمل شود که افرادی به ناحق از حقوق کارگران پرتلاش و زحماتش بهره‌مند شوند. وی با اشاره به اصلاح فرآیند بررسی مشاغل سخت و زیان‌آور در استان متذکر شد: رفع آلاینده‌های محیط کار موضوعی است که در اجرای این قانون مسکوت مانده است و به تبع آن افرادی که از این طریق بازنشسته می‌شوند، نمی‌توانند از بازنشستگی مطلوب توأم با سلامت جسم و روح بهره‌مند شوند. قاسمی، رئیس کانون شوراهای اسلامی کار استان نیز در این نشست صندوق تأمین اجتماعی را صندوقی بین‌نسلی دانست که

## راهی به سوی افزایش همدلی و همزبانی در میان همکاران



**شرق تهران:** پیاده‌روی خانوادگی جمعی از همکاران شاغل در اداره کل شرق تهران بزرگ و شعب تابعه با هدف گسترش همدلی و همزبانی در میان همکاران، در طبیعت منطقه لویزان، انجام شد. براساس اعلام روابط عمومی این اداره کل، هدف از این اقدام، مشارکت گسترده کارکنان این مجموعه در فعالیت‌های فرهنگی تدارک دیده شده برای گسترش صمیمیت و رفاقت در سال همدلی و همزبانی دولت و ملت، بزرگداشت اعیاد باسعادت ماه مبارک رجب در جمع پرشور همکاران و همچنین به منظور ترویج ورزش به‌ویژه پیاده‌روی به منظور حفظ سلامت و ایجاد روحیه نشاط در میان کارکنان و خانواده‌های آنان بوده است.

در این گردهمایی که مورد استقبال چشمگیر تعداد زیادی از کارکنان قرار گرفت، غلامرضا ستوده‌خو مدیر کل شرق تهران بزرگ، معاونان اداری-مالی و بیمه‌ای اداره کل شرق، رؤسای ادارات و رؤسای شعب نیز حضور داشتند.

در پایان ستوده‌خو، مدیر کل شرق تهران بزرگ ضمن تبریک ایام مبارک ماه رجب و آرزوی بهره‌مندی کامل از فیوضات این ماه عظیم‌الشان و با قدردانی از همکاران به پاس این استقبال پرشور، استمرار این قبیل برنامه‌های فرهنگی را به حضار نوبد داد.

**اصفهان:** به مناسبت فرارسیدن هفته کاروکارگروگرامی‌داشت روز کارگر،

علی اصفردادخواه، مدیر کل تأمین اجتماعی استان به اتفاق تعدادی از کارشناسان ستاد از شرکت چینی زرین اصفهان دیدار کرد.

در این دیدار کارکنان شرکت مسائل ومشکلات بیمه‌ای را مطرح کردند و قرار شد با شعبه مبارکه نسبت به ارائه خدمات مطلوب به کارکنان شرکت چینی هماهنگی انجام شود. در این دیدار دادخواه مدیر کل تأمین اجتماعی این استان در جمع مسئولان و کارکنان شرکت با اشاره به جمعیت تحت پوشش تأمین اجتماعی در استان با اشاره به شاخص فراگیری تأمین اجتماعی در استان، گفت: این رقم در استان ۶۴ درصد و در شهرستان‌ها ۶۰ درصد است. وی افزود: با توجه به طرح‌های نوین سازمان تأمین اجتماعی در سال ۹۳، تعداد کارگزاری‌های فعال شهرستان

۶ واحد، شعب اقماری ۳ واحد و کارگاه‌های فعال ۴۵۵۳۶ واحد است که هر کدام به ترتیب نسبت به استان سهمی به میزان ۴۶ درصد، ۱۲ درصد و ۴۱ درصد دارند. در این دیدار همچنین قسایبی، مدیرعامل شرکت چینی زرین به برخی از مشکلات بیمه‌ای کارکنان اشاره کرد و گفت: این شرکت تعامل خوبی با سازمان تأمین اجتماعی دارد و از مشتریان خوش حساب سازمان است.

## اشغال ۷۳ درصدی تخت بیمارستان‌ها

**سمنان:** در سال گذشته بیش از یک میلیون و ۱۴۶ هزار و ۶۲ نفر بیمار در مراکز درمانی تأمین اجتماعی استان سمنان ویزیت سرپایی شده‌اند. به گزارش روابط عمومی اداره کل استان، در این مدت، ۹۷۷ هزار و ۲۰۹ مورد ویزیت به پزشکان عمومی و ۱۲۶ هزار و ۳۵۷ مورد ویزیت به پزشکان متخصص انجام شده که نسبت به سال قبل ۴/۲ درصد افزایش داشته است. در همین مدت ۱۰ هزار و ۵۳۳ مورد بستری، ۵۳۴۲ مورد عمل جراحی و ۱۵۱۹ مورد زایمان در بیمارستان شفا سمنان انجام شده و میزان درصد اشغال تخت ۷۳/۵ درصد بوده است. بر اساس این گزارش، راهاندازی سیستم HIS بیمارستان، خرید تجهیزات برای ارتقای هتلینگ، نوسازی و بهسازی اتاق عمل بیمارستان، اخذ مجوز راهاندازی بخش دیالیز بیمارستان شفا، خرید ۳ دستگاه آمبولانس، خرید دستگاه OPG دندان برای بیمارستان شفا، اخذ مجوز شبانه‌روزی شدن درمانگاه گرمسار، راهاندازی آزمایش‌های هورمونی در درمانگاه دامغان و شاهرود از جمله اقدام‌هایی است که برای افزایش کیفیت خدمات و رضایتمندی بیمه‌شدگان در سال گذشته انجام شده است. شایان ذکر است، در حال حاضر مدیریت درمان استان سمنان با ۵ درمانگاه، یک پلی‌کلینیک تخصصی و یک بیمارستان و عقد قرارداد با بیش از ۹۰ درصد مراکز درمانی استان به بیش از ۷۰ درصد جمعیت استان خدمات درمانی ارائه می‌دهد.

## بازدید مدیر کل اصفهان از چینی زرین